Сельское поселение «Большереченское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«22 »   июня  2022 г.                                                                                № 9

нп Прииск Большая Речка

О внесении изменений в Реестр муниципального имущества  сельского поселения «Большереченское»

В соответствии с частями 1 и 2 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Большереченское», Совет сельского поселения  «Большереченское» решил:
1. Исключить из Реестра муниципального имущества сельского поселения «Большереченское», утвержденного Решением Совета сельского поселения «Большереченское» № 12 от 28.08.2018 г.,  имущество согласно приложению (прилагается).
2.  Главному специалисту администрации сельского поселения «Большереченское» Худяковой О.Г. внести соответствующие изменения в бухгалтерский учет, согласно приложению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение обнародовать в местах предусмотренных Уставом сельского поселения «Большереченское»

Глава сельского поселения
«Большереченское»                                            С.П.Капустина

Приложение к  решению
  № 9 от 22.06.2022 г.
«О внесении изменений
 в Реестр муниципального
 имущества  сельского
поселения «Большереченское»

Перечень имущества, исключаемого из Реестра муниципального имущества сельского поселения «Большереченское»

	Здания, оборудование
	Дата
	Обнаруженные
дефекты, причина списания

	наименование
	Инвентарный номер
	Фактический срок службы
	Остаточная стоимость
	Дата выпуска(постройки)
	Дата принятия к бух.учету

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Жилой дом
Ул. Советская д. 5
	075053070
	62
	0
	1960
	1960
	Полный физический износ. Не подлежит восстановлению.

	Квартира
Ул. Советская д. 9 кв. 2
	075053072
	45
	0
	1976
	1976
	Полный физический износ. Не подлежит восстановлению.

	Квартира
Ул. Набережная д. 3 кв. 1
	075053048
	33
	0
	1989
	1989
	Приватизирована

	Жилой дом
Ул. Геологическая д. 14
	075053005
	51
	0
	1971
	1971
	Приватизирован.

[bookmark: _GoBack]